
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
3 5 8

257 10
19:8 15:6

0
5
10
14

19
24

3
8
13
15

20
24

5
10
13
17

21
25

Auszeit

Ende
14:17 B  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
8 5 4

12

╳

4
7
10

1
5
8
11

2
6
9
12

Auszeit

5:14

S
A
T
Z

2

Start
14:20 B  BSV Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
5 1 4

15

0
5
8
12

2
6
9
14

4
7
11
15

Auszeit

12:22

Ende
14:35 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
5 3 12

258 7 10
22:12 14:8 17:9

╳

3
10
13

18
22

1
5
10
14

19
24

2
8
13
17

22
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU13
Männer

A  RC Sorpesee vs. BSV Ostbevern B
Spiel 13 23.09.2023 14:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 6/8
3 Öztürk, Deniz X
5 Könemund, Justus X
7 Wieczorek, Nico X
8 Pavic, Aleksandar X

10 Cordes, Theo X
12 Arndt, Paul X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  BSV Ostbevern 4/8
1 Imholt, Mats X
4 Grothues, Jost X
5 Weixler, Till Benedikt X
8 Löwen, Lukas X
B  Libero
B  Offizielle
T Münch, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee BSV Ostbevern B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 17 12 0 0 1
0 3 1 25 2 15 15 0 0 1

3
0 5 2 50 32 27 0 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:35 Dauer: 0:35

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pohl, Julian 1
2 Hille, Oskar 2

Schr. Ploke, Konstantin
Assist. Ellsiepen, Hannes

Dokument erstellt: 23.09.2023 19:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


