

Oberliga 3 mU13

Männer

A RC Sorpesee vs. BSV Ostbevern B

Spiel 13 23.09.2

23.09.2023 14:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



		S	St: 14:	art :00	A) RC S	orpes	ee	S	En 14	de :17	В	BSV (Ostbev	ern	R	Ī	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	Startaufstellung		3	5	8					8	5	4					
l i		Spielernr.	ı	7	10					25							12	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z	19:8	15:6													
Ā	,	Spielstand																
		1. 5.	1	0 19						Auszeit	X	1	2				Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			8 24 13 15	10 <i>2</i> 5 13 17					4 7 10		6 9 12				5:14	

S		Start 14:20 B BSV Ostbevern				S		ide :35	A RC Sorpesee				R	
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	1	4					5	3	12				
							15	8	7	10				25
Z								22:12	14:8	17:9]
2	01	2	4				Auszeit	18	1 19	있 있 원				Auszeit
	8 12	o 9 14	, 11 15				12:22	3`22 10 13	5 24 10 14	8 (25) 13 17				

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

A	RC Sorpesee	6/8	$^{\mathbb{B}}$	BSV Ostbevern	4/8
3	© Öztürk, Deniz	Х	1	Imholt, Mats	Х
5	Könemund, Justus	Х	4	©Grothues, Jost	Х
7	Wieczorek, Nico	Х	5	Weixler, Till Benedikt	Х
8	Pavic, Aleksandar	Х	8	Löwen, Lukas	Х
10	Cordes, Theo	Х	$^{(B)}$	Libero	
12	Arndt, Paul	Х	B	Offizielle	
A	Libero		<u>)</u>	Münch, Dominik	ΤE
(A)	Offizielle				

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen
1	

	Ergebnisse											
(4) I	₹С	Sorp	esee	BSV Ostbevern B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	17	12	0	0	1			
0	3	1	25	2	15	15	0	0	1			
				3								
0	5	2	50		32	27	0	0	2			
St	tart	: 14	:00	Ende:	: 14:35 Dauer: 0:35							
Sie	ege	r: F	RC S	orpese	e				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Pohl, Julian		1			
2	Hille, Oskar		2			
			Schr.	Ploke, Konstantin		

Assist. Ellsiepen, Hannes

Dokument erstellt: 23.09.2023 19:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de